[image: ]
                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                                    № _____
поселок Красногвардеец

О внесении изменений в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 6 сентября 2017 года № 65 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» (в ред. от 09.02.2018 № 4; в ред. от 01.03.2019 № 30; в ред. от 09.01.2020 № 3, в ред., от 01.09.2020 № 106, от 14.12.2021 № 173, от 13.01.2022 № 5, от 19.09.2022 № 96, № 17 от 02.02.2023, № 93 от 17.07.2023,
№ 2 от 09.01.2024, № 58 от 26.07.2024)

В связи с кадровыми изменениями в администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 06 сентября 2017 года № 65 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Красногвардейском сельском поселении Каневского района» (в ред. от 09.02.2018 № 4; в ред. от 01.03.2019 № 30; в ред. от 09.01.2020 № 3, от 09.09.2020 № 106, от 14.12.2021 № 173, от 13.01.2022 № 5, от 19.09.2022 № 96, № 17 от 02.02.2023, № 93 от 17.07.2023, № 2 от 09.01.2024, № 58 от 26.07.2024) следующие изменения:
- приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_32]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногвардейского сельского
 поселения Каневского района  	   			            	 Ю.В.Гринь
	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Красногвардейского сельского
поселения Каневского района
от _______________ № _______

[bookmark: _GoBack]Состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Красногвардейском сельском поселении Каневского района

	Гринь
Юрий Васильевич
	- глава Красногвардейского сельского поселения Каневского района,
председатель Комиссии;

	Дудка
Татьяна Владимировна

	- заместитель главы, по общим вопросам и вопросам благоустройства и ЖКХ администрации Красногвардейского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии;

	Хрипко
Евгения Андреевна
	- начальник общего отдела администрации Красногвардейского сельского поселения, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
	Спицкий
Александр Анатольевич

	- директор муниципального бюджетного общественного учреждения средней образовательной школы № 22
 (по согласованию);

	Симоненко
Игорь Владимирович

	- директор муниципального бюджетного общественного учреждения основной образовательной школы № 16
 (по согласованию);

	Полтавец
Елена Владимировна
	- фельдшер Красногвардейской амбулатории
врача общей практики (по согласованию);

	Шматковский
Дмитрий Игоревич
	- инспектор Отдела участковых уполномоченных полиций и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Каневскому району лейтенант полиции
(по согласованию);

	Стародубцев
Сергей Александрович
	- старший участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и подразделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по Каневскому району
(по согласованию);

	Ищенко
Ирина Викторовна

	- Заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский садик № 17
(по согласованию);

	Жежель
Александр Валерьевич
	- атаман Александровского хуторского
казачьего общества (по согласованию);

Маклакова
Наталия Леонидовна

- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сельский дом культуры поселка Красногвардеец»;

	Лесняк
Татьяна Михайловна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Красногвардейская библиотечная система»;

	Веселов
Алексей Игоревич
	- депутат по Красногвардейскому десятимандатному избирательному округу № 1 (по согласованию);

	Султанов
Альберт Иванович

	- командир общественной организации «Народная дружина» Красногвардейского сельского поселения
(по согласованию);

Заместитель главы, по общим вопросам
и вопросам благоустройства и ЖКХ
администрации Красногвардейского
сельского поселения Каневского района                                                 Т.В. Дудка

image1.emf